
Uchwała Nr 5/15 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  28.07.2015 r. 

  

w sprawie opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 

nr 8/10 z obrębu geodezyjnego 1030 Szczecin - Śródmieście położonej w Parku Żeromskiego, z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Szczecinie przy  

ul. Plantowej i ul. Plantowej 1  - UNP: 36524/WGN/-0/08, pisma Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urząd 

Miasta Szczecin, znak WGN-III.72240.60.2008.RS z dnia 19.06.2015r. oraz z dnia 24.07.2015r. 

 

Na podstawie § 16 Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta Szczecin  

z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

poz. 3897, poz. 3898 z 2014r. ) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

  

§ 1. wydaje negatywna opinię w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości gruntowej  

stanowiącej działkę nr 8/10 z obrębu geodezyjnego 1030 Szczecin - Śródmieście położonej w Parku Żeromskiego,  

z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Szczecinie 

przy ul. Plantowej i ul. Plantowej 1  - UNP: 36524/WGN/-0/08, pisma znak WGN-III.72240.60.2008.RS z dnia 

19.06.2015r. oraz z dnia 24.07.2015r. 

 

 Ilość głosów: 

za: 2 głosów 

przeciw: 4 

wstrzymał się: 5 

 

§ 2. Uchwała nie uzyskała wymaganej większości głosów. 

  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                                 

 

 


